ciliis editis, generalibus vel specialibus, constitutionibus 

et ordinationibus, necnon quorumvis Ordinum, Con-

gregationum, Societatum institutorum 

Datum Romae apud Sanctam Mariani Majorem, an. 

Dom. 1700 die 19 aprilis. 

A u n q u e no será materia del Sínodo la siguiente Rula, sin 

embargo, por razón de su alta importancia el Ilimo. Sr. A r -

zobispo dispuso que se agregara. 

Indnlgentiae tam docentíbus et addiseentibns metliodum 

orationis mentalis, quam ipsam oratíoneiu mentalem pe-

ragentibus concessile. 

Venevabìlibus Fratribus Patriarchi*, Primatibus 

BENEDICTÜS P A P A XIV. 
Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedictionem. 

O u e m a d m o d u m nihil est hominibus a familiari D e i 

eonsortio, et consuetudine avulsis, et ejectis, ad divinos 

hauriendos fulgores, ad aeternam salutem procurandam 

et ad D e u m quasi manu facta coeundum, magis oppor-

tunum, salutare, ac necessarium Oratione, quae est ve-

luti ascensio animae de terrestribus ad coelestia, inqui-

sitio supernorum, invisibilium desiderium, conjunctio 

Spiritui Sancto et ad D e u m locutio; ita, ne desolatione 

desoletur universa terra ex eo, quod nullus recogitet 

corde, omnes et singuli ubique, et semper salutaribus 

praeceptis monendi sunt, quod oporteat semper orare 

et nunquam deficere; ut in omni oratione et obsecra-

tione, cum gratiarum actione, petitionibus nostris in-

notescentibus apud D e u m , ipse qui dives est in omnes 

eum invocantes, nec nostras abs se deprecationes, nec 

suas a nobis amoveat m i s e r a t i o n e s . — E a propter prae-

decessores nostri R. Pontífices divina institutione for-

mati, ut christifideles ad orationis, sive vocalis, s ive men-

talis, ut dicitur, ilia sit, Studium cum alacritate ineun-

dum et sine intermissione frequentandum incitarent, 

eosdem tum cohortationibus inflamare, tum coelestium 

etiam munerum thesauris, quorum dispensationem ip-" 

sis crediderat Altissimus, allicere studuerunt. Indul-

gentias enim, peccatorum remissiones et de injunctis 

eis quomodolibet debitis poenitentiis relaxationes elar-

giti sunt iis, qui sive vocales preces recitarent, sive per 

aliquod temporis spatium quotidie in lege Domini nie-

ditarentur. 

N o s autem laudatissimis eorumdem praedecessorum 

nostrorum exemplis incensi, non solum omnes et sin-

gulas indulgentias, peccatorum remissiones et poeniten-

tiarum relaxationes per eosdem nostros praedecesso-

res pro recitantibus quascumque vocales preces (dum-